司进一步拓展产品和业务范围，本人及本人控制的公司将不与股份公

司及其下属子公司拓展后的产品或业务相竞争；若与股份公司及其下

属子公司拓展后产品或业务产生竞争，则本人及本人控制的公司将以

停止生产或经营相竞争的业务或产品的方式，或者将相竞争的业务纳

入到股份公司经营的方式，或者将相竞争的业务转让给无关联关系的

第三方的方式避免同业竞争。4、"如上述承诺被证明是不真实或未被

遵守，本人将向股份公司赔偿一切直接和间接损失，并承担相应的法

律责任。"

2007 年 06
月 30 日 长期 严格

履行

资产重组

时所作承

诺
公司 自 2015 年 2 月 14 日起六个月内不再筹划重大资产重组事项。 2015 年 02

月 14 日 6 个月 严格

履行

其他对公

司中小股

东所作承

诺

公司
2012 年-2014 年在公司盈利且现金流满足公司正常经营和长期发展的

前提下，公司最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实

现的年均可分配利润的 30%。

2012 年 08
月 05 日 3 年

严格

履行

林旭曦
自公司复牌之日起六个月内，在符合中国证监会和深圳证券交易所的

有关规定的前提下增持公司股份，合计增持金额不低于人民币 1000 万

元。

2015 年 07
月 10 日 6 个月 严格

履行

林旭曦、张杰

以及公司全

体董事、监

事、高级管理

人员

自 2015 年 7 月 11 日起 6 个月内不减持公司股票。 2015 年 07
月 10 日 6 个月 严格

履行

承诺是否

及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度报告未经审计。

19

厦门安妮股份有限公司 2015 年半年度报告全文

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

1、公司武汉分公司员工操绪涛因职务侵占本公司货款586,554.92元，公司已向武汉市公

安局洪山区分局报案，目前操绪涛已被采取强制措施，案件尚在审理过程中；截止本报告披

露之日，操绪涛所侵占公司款项尚未归还公司。

2、子公司西安安妮商务信息用纸有限公司于2015年3月23日注销，相关工商变更登记手

续已经完成。

3、为了盘活公司存量房产资产，子公司厦门安妮企业设立了厦门千实物业管理有限公司

（注册资本500万元），相关工商设立手续已经于2015年6月12日办理完毕。

20

厦门安妮股份有限公司 2015 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股 送股
公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,485,347 34.61%   -8,992,782 -8,992,782 58,492,565 30.00%

3、其他内资持股 67,485,347 34.61%   -8,992,782 -8,992,782 58,492,565 30.00%

   境内自然人持股 67,485,347 34.61%   -8,992,782 -8,992,782 58,492,565 30.00%

二、无限售条件股份 127,514,653 65.39%   8,992,782 8,992,782 136,507,435 70.00%

1、人民币普通股 127,514,653 65.39%   8,992,782 8,992,782 136,507,435 70.00%

三、股份总数 195,000,000 100.00%   0 0 195,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 16,890 报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

21

厦门安妮股份有限公司 2015 年半年度报告全文

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态 数量

林旭曦 境内自然人 25.89% 50,485,759 -3160000 40,234,319 10,251,440 质押 366,100

张杰 境内自然人 12.48% 24,344,328  18,258,246 6,086,082 质押 396,600